Liste des chevaux qualifiés au:
Liste der qualifizierten Pferde bis zum:

Manque résultats des manifestations suivantes:
Restultate folgender Veranstaltungen fehler noch:

Cheval / Pferd

No ID / ID Nr

DARKOSE D'L'ECURIE DES COULEURSCH 002134467

DON ADRIANO CH

DON FLAMME DE LA TANNERIE CH
ENRICE CH

ESCALE Il CH

FLEUR XX CH

HANS V CH

HEAVEN VOM DOERFLI CH
HELIX B.B. CH
HENRY XII CH

HIDALGO XXVII CH
HONEY MOON IV CH
LATIKAH CH

LUESETTE CH
NAVARINO CH
PETITCOEUR GALILEE CH
SAMIRA XVIII CH

057123854
078120905
006120255
042120847
057121771
056121352
025122256
025120603
26121289

025120620
070123735
080123627
076130865
034131751
026130277
041120943

30.06.2017 Saut FM |
Springen FM |

Gebenstorf 11.06.2017
Amlikon 17.06.2017
Olsberg 25.06.2017

Cheval / Pferd NoID/ ID Nr

Félicitations a tous les qualifiés. Inscriptions jusqu'au 14 ao(t.
Herzliche Gratulation an alle Qualifizierten. Nennschluss am 14. August.

Inscription / Anmeldung = my.fnch.ch


https://my.fnch.ch/

